
ZARZĄDZENIE NR 55/2020
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Pomoc Opiekuna
w Żłobku „Bajkowa Kraina” w Czernikowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 t.j.) w związku z art. 16 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1282 t.j.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:

1. Bożena Lewandowska - przewodniczący,
2. Dorota Czarnecka - członek,
3. Sandra Stancelewska - Grabowska - członek,
4. Marzena Mąkólska - członek,
5. Małgorzata Marks - członek.

§ 2. W/w komisja przeprowadzi konkurs na stanowisko Pomoc Opiekuna w Żłobku „Bajkowa 
Kraina” w Czernikowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 
Gminy Czernikowo


